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Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ (1) 

Zamawiający: Gmina Nałęczów z siedzibą w Nałęczowie zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 
ze zm. - dalej ustawa) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę autobusu o napędzie elektrycznym typu 
MINI udziela następujących wyjaśnień oraz zmienia treść SIWZ: 
 
Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym autobus o długości 
całkowitej 5,845 m? 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść SIWZ w ww. zakresie.  
Miejsce gdzie znajduje się zmieniany tekst: Załącznik nr 1 do SIWZ – Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia, pkt 1, lit. a): 
TREŚĆ PRZED ZMIANĄ: 

a) Długość całkowita: 7,0 – 8,0 m 
TREŚĆ PO ZMIANIE: 

a) Długość całkowita: 5,8 – 8,0 m 
 
Pytanie nr 2: 
Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym autobus z rozstawem osi 
3,75 m ? 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść SIWZ w ww. zakresie.  
Miejsce gdzie znajduje się zmieniany tekst: Załącznik nr 1 do SIWZ – Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia, pkt 3: 
TREŚĆ PRZED ZMIANĄ: 
 Minimum 4,300 mm 
TREŚĆ PO ZMIANIE: 

Minimum 3,700 mm 
 
Pytanie nr 3: 
Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku: liczba miejsc pasażerskich autobus który 
posiada 10 miejsc siedzących stałych, 2 miejsca uchylne, 10 miejsc stojących. Liczba miejsc 
ogółem 22? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wskazuje czy 12 miejsc siedzących są miejscami siedzącymi 
stałymi czy uchylnymi. Liczba miejsc ogółem ma wynosić 22, w tym liczba miejsc siedzących 
12. Zamawiający wskazuje ponadto, że musi zostać zapewnione miejsce na jeden wózek 
inwalidzki. 
 

 
 



Pytanie nr 4: 
Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym autobus z zawieszeniem 
przednim: niezależne, zawieszenie tylne ze sprężynami resorującym? 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść SIWZ w ww. zakresie.  
Miejsce gdzie znajduje się zmieniany tekst: Załącznik nr 1 do SIWZ – Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia, pkt 11, lit. b): 
TREŚĆ PRZED ZMIANĄ: 

b) Oś tylna – zawieszenie pneumatyczne na miechach gumowych lub mechaniczne na 
resorach 

TREŚĆ PO ZMIANIE: 
b) Oś tylna – zawieszenie pneumatyczne na miechach gumowych lub mechaniczne na 

resorach lub ze sprężynami resorującymi 
 
Pytanie nr 5: 
Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym autobus nie wyposażony 
w poduszkę powietrzną kierowcy ? Zgodnie z obowiązującymi przepisami EU pojazdy 
transportu publicznego nie mają obowiązku posiadania poduszki powietrznej. Prosimy zgodnie 
z przepisami o zmianę tego zapisu. 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść SIWZ w ww. zakresie.  
Miejsce gdzie znajduje się zmieniany tekst: Załącznik nr 1 do SIWZ – Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia, pkt 19, lit. j): 
TREŚĆ PRZED ZMIANĄ: 

j) w kierownicy poduszka powietrzna kierowcy 
TREŚĆ PO ZMIANIE: 

j) w kierownicy opcjonalnie poduszka powietrzna kierowcy 
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